
TECHNICKÝ LIST
TROTTOLA 
závěsné svítidlo

BROKIS S.R.O.

ŠPANIELOVA 1315/25

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

CZECH REPUBLIC

IČO 64940799

DIČ CZ64940799

C 42174 MĚSTSKÝ SOUD

V PRAZE

TEL +420 567 211 517

TECHNICAL@BROKIS.CZ

INFO@BROKIS.CZ

WWW.BROKIS.CZ STR. 1

PC1321

Popis

Technický popis

Trottola je nová kolekce závěsných a stolních svítidel, jejichž tvar 
vzbuzuje vzpomínky na oblíbenou hračku z dětství – roztočenou káču. 
Estetika designu se nese na okouzlujícím jasu, který prochází 
opálovým difuzorem a poloprůhledným opálovým sklem a odhaluje 
hravý kontrast stínů a světla.

Závěs svítidla tvoří duralová montura, ve které je umístěn LED modul, 
kryt montury a skleněné stínítko, které je upevněno k montuře pomocí 
tří stavěcích šroubů. Závěs je upevněn pomocí nerezového lanka do 
stropního baldachýnu, ve kterém je umístěna elektronika. Z vrchní části 
montury je prvek umožňující vyvážení celého svítidla do roviny.

KONSTRUKČNÍ SPECIFIKACE

ELEKTRICKÁ SPECIFIKACE

ROZMĚR [mm]

CERTIFIKACE

Hmotnost:
Použité materiály:
Délkapřipojovacího vodiče:
Montáž:
Prostředí:

 4,7  kg
 sklo,kov
 2,200 mm
 Strop
 vnitřní

100 - 240 V
50-60Hz
11 W LED
 20
 LED modul
-
E

Jmenovité napětí:
Frekvence:
Max. příkon:
Krytí IP:
Patice:
Světelný zdroj:
Energetická třída:

Federico Peri

Typ:

Název:

ID:

Designed by: Download

2023_03



TECHNICKÝ LIST

Typ
Příkon [W]
Vstupní napětí [V]
Energetická třída
Světelný tok [lm]
Barevná teplota [K]
CRI
Stmívatelnost

LED modul
9,4 W
24 VDC
E
1060 lm
2700-6500 K
90+
ano

CM14897 

Typ
Příkon [W]
Vstupní napětí [V]
Energetická třída
Světelný tok [lm]
Barevná teplota [K]
CRI
Stmívatelnost

LED modul
9,4 W
24 VDC
E
1060-1141 lm
2700-6500 K
90+
ano - tunable 
white

CM16260  

   

BROKIS S.R.O.

ŠPANIELOVA 1315/25

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

IČO 64940799

DIČ CZ64940799

C 42174 MĚSTSKÝ SOUD

TEL +420 567 211 517

TECHNICAL@BROKIS.CZ

INFO@BROKIS.CZ

CZECH REPUBLIC V PRAZE WWW.BROKIS.CZ STR. 2

Download
LED ZDROJE

2023_03



TECHNICKÝ LIST
UKOTVENÍ

VNITŘNÍ MONTURA

Rozměry O x v [mm]
Hmotnost [kg]
Materiál

180 x 50 mm
1,3 kg
kov

Nákres Rozteč otvorů

BROKIS S.R.O.

ŠPANIELOVA 1315/25

163 00 PRAHA 6 - ŘEPY

IČO 64940799

DIČ CZ64940799

C 42174 MĚSTSKÝ SOUD

TEL +420 567 211 517

TECHNICAL@BROKIS.CZ

INFO@BROKIS.CZ

CZECH REPUBLIC V PRAZE WWW.BROKIS.CZ STR. 3

Download

2023_03


